
БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА
КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
Р І Ш Е Н Н Я

від 27 жовтня 2020 року м. Біла Церква № 642

Про деякі питання щодо
квартирного обліку

Розглянувши подання департаменту житлово-комунального господарства
Білоцерківської міської ради від 20 жовтня 2020 року № 1716 та протокол засідання
громадської комісії з житлових питань виконавчого комітету Білоцерківської міської ради
від 20 жовтня 2020 року № 12, відповідно до Житлового кодексу Української РСР,
делегованих повноважень, передбачених п.п. 5, 7, 8 п. б ст. 30 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні», Правил обліку громадян, які потребують поліпшення житлових
умов, і надання їм жилих приміщень в Українській РСР, затверджених постановою Ради
Міністрів Української РСР і Української республіканської ради професійних спілок від 11
грудня 1984 року № 470 (далі Правила), постанови виконавчого комітету Київської обласної
ради народних депутатів і президії обласної ради професійних спілок від 08 липня 1991 року
№ 112, виконавчий комітет міської ради вирішив:

1. Видати ордери на заселення кімнати у гуртожитку міста:
Відповідно до звернення Добровольської Юлії Олександрівни від 04 вересня 2020

року № Д-2336:
Добровольській Юлії Олександрівні на кімнату № 3 по вул. Шевченка, 120, в місті

Біла Церква, житловою площею 13,0 кв.м.  Сім’я 1 особа.

2. Взяти громадян на квартирний облік у виконавчому комітеті Білоцерківської
міської ради:

2.1. Медзмаріашвілі Роланда Джемаловича. Сім’я 2 особи: Медзмаріашвілі Роланд
Джемалович – заявник, Козиріцька Тетяна Вячеславівна – дружина. Зареєстрований в місті
Біла Церква з 1991 року. Підстава для  взяття на облік – забезпечення жилою площею нижче
за рівень, п.п.1 п.13 Правил. Черговість - загальна. Включити в списки громадян, які
користуються правом позачергового одержання жилих приміщень, відповідно до п. 47
Правил, а саме: Медзмаріашвілі Роланда Джемаловича – заявника, Козиріцьку Тетяну
Вячеславівну – дружину. Підстава – заявник Медзмаріашвілі Роланд Джемалович є особою з
інвалідністю внаслідок війни, п.п.5-1 п.46 Правил.

2.2. Підопригору Михайла Васильовича. Сім’я 3 особи: Підопригора Михайло
Васильович – заявник, Підопригора Тетяна Євгенівна – дружина, Підопригора Альбіна
Михайлівна – дочка. Зареєстрований в місті Біла Церква з 2007 року. Підстава для  взяття на
облік – проживання в гуртожитку, п.п.6 п.13 Правил. Черговість - загальна. Включити в
списки громадян, які користуються правом позачергового одержання жилих приміщень,
відповідно до п. 47 Правил, а саме: Підопригору Михайла Васильовича – заявника,
Підопригору Тетяну Євгенівну – дружину, Підопригору Альбіну Михайлівну – дочку.
Підстава – заявник Підопригора Михайло Васильович є особою з інвалідністю внаслідок
війни, п.п.5-1 п.46 Правил.

3. Зняти з квартирного обліку:



2

3.1. Грибенникова Олександра Анатолійовича, у зв’язку з поліпшенням житлових
умов, п.п. 1 п.26 Правил. Сім’я 1 особа.

3.2. Васильківського Олександра Миколайовича, у зв’язку з поліпшенням житлових
умов, п.п.1 п.26 Правил. Сім’я 1 особа.

3.3. Ісайкіна Максима Сергійовича, у зв’язку з одноразовим одержанням грошової
компенсації за належне для отримання жиле приміщення, п.п. 1-1 п. 1 ч. 2 ст. 40 Житлового
кодексу Української РСР, п. п. 1 п.26 Правил. Сім’я 4 особи: Ісайкін Максим Сергійович –
заявник, Ісайкіна Оксана Валеріївна – дружина, Ісайкіна Вікторія Максимівна – дочка,
Ісайкін Ярослав Максимович - син.

3.4. Рудого Миколу Григоровича. Сім’я 2 особи: Рудий Микола Григорович – заявник,
Руда Марія Йосипівна – дружина, у зв’язку зі смертю обох.

3.5. Войтенка Івана Степановича. Сім’я 2 особи: Войтенко Іван Степанович – заявник,
Войтенко Олена Володимирівна – дружина, у зв’язку зі смертю обох.

3.6. Шмакова Анатолія Матвійовича, у зв’язку зі смертю. Сім’я 1 особа.
3.7. Грінберга Михайла Сергійовича. Сім’я 2 особи: Грінберг Михайло Сергійович –

заявник, Грінберг Броня Мойсеївна – дружина, у зв’язку зі смертю обох.
3.8. Костюка Івана Мелентійовича. Сім’я 2 особи: Костюк Іван Мелентійович –

заявник, Костюк Галина Йосипівна – дружина, у зв’язку зі смертю обох.
3.9. Коломійчук Євдокію Мойсеївну. Сім’я 1 особа.
3.10. Касьянову Віру Іванівну. Сім’я 2 особи: Касьянова Віра Іванівна – заявник,

Гвоздєва Анна Іванівна – сестра, у зв’язку зі смертю обох.
3.11. Лісіцину Марію Григорівну. Сім’я 2 особи: Лісіцина Марія Григорівна –

заявник, Лісіцин Костянтин Мойсейович – чоловік, у зв’язку зі смертю обох.
3.12. Друмова Степана Степановича. Сім’я 2 особи: Друмов Степан Степанович –

заявник, Друмова Параска Костянтинівна – дружина, у зв’язку зі смертю обох.
3.13. Коваленка Якова Макаровича, у зв’язку зі смертю. Сім’я 1 особа.
3.14. Конєву Олександру Андріївну, у зв’язку зі смертю. Сім’я 1 особа.
3.15. Кадрескула Миколу Трохимовича, у зв’язку зі смертю. Сім’я 1 особа.
3.16. Борисова Федора Афанасійовича. Сім’я 2 особи: Борисов Федір Афанасійович –

заявник, Борисова Марина Микитівна – дружина, у зв’язку зі смертю обох.
3.17. Давідзона Мойсея Ільковича, у зв’язку зі смертю. Сім’я 1 особа.
3.18. Семенихіна Миколу Васильовича, у зв’язку зі смертю. Сім’я 1 особа.
3.19. Сєдих Олександра Степановича. Сім’я 2 особи: Сєдих Олександр Степанович –

заявник, Сєдих Олександра Іванівна – дружина, у зв’язку зі смертю обох.
3.20. Ярмолицьку Антоніну Євстратіївну, у зв’язку зі смертю. Сім’я 1 особа.
3.21. Поліщука Василя Марковича, у зв’язку зі смертю. Сім’я 1 особа.
3.22. Скопінцеву Катерину Василівну, у зв’язку зі смертю. Сім’я 1 особа.

4. Зняти з квартирного обліку, як таких, що не пройшли перереєстрацію та не
підтвердили потребу в поліпшенні житлових умов відповідно до п. 25 Правил:

4.1. Нестеренко Тетяну Іванівну. Сім’я 4 особи: Нестеренко Тетяна Іванівна – заявник,
Нестеренко Тетяна Анатоліївна – дочка, Нестеренко Вячеслав Анатолійович – син,
Нестеренко Микола Миколайович – син.

4.2. Соломонюка Сергія Вікторовича. Сім’я 3 особи: Соломонюк Сергій Вікторович –
заявник, Соломонюк Олена Леонідівна – дружина, Соломонюк Вікторія Сергіївна – дочка.

4.3. Терещенка Юрія Петровича. Сім’я 3 особи: Терещенко Юрій Петрович – заявник,
Терещенко Марина Володимирівна – дружина, Терещенко Ірина Юріївна – дочка.

4.4. Невінчану Тамару Антонівну. Сім’я 3 особи: Невінчана Тамара Антонівна –
заявник, Невінчаний Віталій Трохимович – чоловік, Невінчаний Віталій Віталійович – син.

4.5. Бондаря Анатолія Михайловича. Сім’я 3 особи: Бондар Анатолій Михайлович –
заявник, Бондар Надія Володимирівна – дружина, Бондар Леся Анатоліївна – дочка.

4.6. Асаулюк Любов Григорівну. Сім’я 1 особа.
4.7. Олійника Володимира Михайловича. Сім’я 1 особа.
4.8. Данілічеву Ольгу Григорівну. Сім’я 1 особа.



3

4.9. Ільченка Юрія Івановича. Сім’я 1 особа.
4.10. Воднєву Наталію Олександрівну. Сім’я 1 особа.
4.11. Нестеренко Тетяну Іванівну. Сім’я 1 особа.
4.12. Бондар Надію Прокопівну. Сім’я 1 особа.
4.13. Лігатор Світлану Петрівну. Сім’я 1 особа.
4.14. Баджурака Володимира Івановича. Сім’я 1 особа.
4.15. Калістратова Дмитра Валентиновича. Сім’я 1 особа.
4.16. Заболоцьку Олену Семенівну. Сім’я 1 особа.
4.17. Останіну Ольгу Миколаївну. Сім’я 1 особа.
4.18. Хрипченко Ларису Миколаївну. Сім’я 1 особа.
4.19. Южанінову (Швець) Любов Осипівну. Сім’я 1 особа.
4.20. Тиріну Світлану Федосіївну. Сім’я 4 особи: Тиріна Світлана Федосіївна –

заявник, Тирін Ігор Альбертович – чоловік, Тиріна Олена  Ігорівна – дочка, Тиріна Ірина
Ігорівна – дочка.

4.21. Шараєвську Катерину Григорівну. Сім’я 1 особа.
4.22. Яковенко Любов Михайлівну. Сім’я 1 особа.
4.23. Мельниченко Валентину Василівну. Сім’я 4 особи: Мельниченко Валентина

Василівна – заявник, Мельниченко Петро Михайлович – чоловік, Мельниченко Олена
Петрівна – дочка, Мельниченко Катерина Петрівна – дочка.

4.24. Олійніченка Сергія Васильовича. Сім’я 1 особа.
4.25. Осіпова Ігоря Олександровича. Сім’я 1 особа.
4.26. Велієва Тахира Агабек-огли. Сім’я 1 особа.
4.27. Демченка Анатолія Марковича. Сім’я 1 особа.
4.28. Горбатюк Ольгу Іванівну. Сім’я 1 особа.
4.29. Криштака Олексія Петровича. Сім’я 1 особа.
4.30. Піхура Івана Олександровича. Сім’я 1 особа.
4.31. Старика Анатолія Матвійовича. Сім’я 3 особи: Старик Анатолій Матвійович –

заявник, Старик Віра Іванівна – дружина, Старик Сергій Анатолійович – син.
4.32. Шульгу Тетяну Василівну. Сім’я 3 особи: Шульга Тетяна Василівна – заявник,

Шульга Олександр Миколайович – чоловік, Шульга Олександр Олександрович – син.
4.33. Тернового Вячеслава Гнатовича. Сім’я 1 особа.
4.34. Санаєва Василя Андріановича. Сім’я 3 особи: Санаєв Василь Андріанович –

заявник, Санаєва Катерина Миколаївна – дружина, Санаєва Ірина Василівна – дочка.
4.35. Ковтун Людмилу Михайлівну. Сім’я 3 особи: Ковтун Людмила Михайлівна –

заявник, Ковтун Валерій Володимирович – син.
4.36. Дегтярьову Валентину Сергіївну. Сім’я 3 особи: Дегтярьова Валентина Сергіївна

– заявник, Дегтярьов Ігор Вікторович – чоловік, Дегтярьова Тетяна Ігорівна – дочка.
4.37. Бондаренка Сергія Петровича. Сім’я 2 особи: Бондаренко Сергій Петрович –

заявник, Бондаренко Світлана Володимирівна – дружина.
4.38. Тертишного Петра Олександровича. Сім’я 1 особа.
4.39. Мовчан Ірину Анатоліївну. Сім’я 3 особи: Мовчан Ірина Анатоліївна – заявник,

Мовчан Володимир Станіславович – син, Мовчан Людвиг Станіславович – син.
4.40. Кузьменка Дмитра Володимировича. Сім’я 2 особи: Кузьменко Дмитро

Володимирович – заявник, Кузьменко Віра Іванівна – дружина.
4.41. Нещенка Петра Андрійовича. Сім’я 3 особи: Нещенко Петро Андрійович –

заявник, Нещенко Марія Олександрівна – дружина, Нещенко Тетяна Петрівна – дочка.
4.42. Власенка Віктора Михайловича. Сім’я 3 особи: Власенко Віктор Михайлович –

заявник, Власенко Надія Іванівна – дружина, Власенко Марія Вікторівна – дочка.
4.43. Глушка Миколу Терентійовича. Сім’я 2 особи: Глушко Микола Терентійович –

заявник, Глушко Лукія Григорівна – мати.
4.44. Черненка Миколу Петровича. Сім’я 6 осіб: Черненко Микола Петрович –

заявник, Черненко Ольга Михайлівна – дружина, Черненко Римма Миколаївна – дочка,
Черненко Олена Миколаївна – дочка, Черненко Валерій Миколайович – син, Черненко
Валерія Сергіївна – онука.



4

4.45. Кузьменчука Юрія Анатолійовича. Сім’я 3 особи: Кузьменчук Юрій
Анатолійович – заявник, Кузьменчук Ольга Миколаївна – дружина, Кузьменчук Руслан
Юрійович – син.

4.46. Басецького Володимира Івановича. Сім’я 4 особи: Басецького Володимира
Іванович – заявник, Басецька Галина Анатоліївна – дружина, Басецька Альона
Володимирівна – дочка, Басецький Руслан Володимирович – син.

4.47. Грабовського Олександра Андрійовича. Сім’я 3 особи: Грабовський Олександр
Андрійович – заявник, Грабовська Наталія Іванівна – дружина, Грабовська Наталія
Олександрівна – дочка.

4.48. Кияницю Володимира Івановича. Сім’я 3 особи: Кияниця Володимир Іванович –
заявник, Кияниця Олена Володимирівна – дружина, Кияниця Марія Володимирівна – дочка.

4.49. Стадничук Марію Кирилівну. Сім’я 3 особи: Стадничук Марія Кирилівна –
заявник, Стадничук Леонід Петрович – чоловік, Стадничук Сергій Леонідович – син.

4.50. Новицького Олександра Пилиповича. Сім’я 3 особи: Новицький Олександр
Пилипович – заявник, Новицька Світлана Дмитрівна – дружина, Новицька Дарія
Олександрівна – дочка, Новицька Анастасія Олександрівна – дочка.

4.51. Бубенко Галину Сергіївну. Сім’я 1 особа.
4.52. Паламарчук Надію Михайлівну. Сім’я 1 особа.
4.53. Стешина Олега Олександровича. Сім’я 3 особи: Стешин Олег Олександрович –

заявник, Стешина Надія Олексіївна – дружина, Вітковська Людмила Олександрівна – дочка.
4.54. Поліщук Ольгу Олексіївну. Сім’я 2 особи: Поліщук Ольга Олексіївна – заявник,

Поліщук Євгеній Анатолійович – син.
4.55. Хасіна Олександра Ароновича. Сім’я 2 особи: Хасін Олександр Аронович –

заявник, Хасіна Марія Іванівна – дружина.
4.56. Мазнєву Валентину Володимирівну. Сім’я 3 особи: Мазнєва Валентина

Володимирівна – заявник, Мазнєв Євгеній Володимирович – син, Мазнєва Наталія
Володимирівна – дочка.

4.57. Березовську Валентину Володимирівну. Сім’я 1 особа.
4.58. Папченко Тамару Іванівну. Сім’я 1 особа.
4.59. Пуценко Світлану Григорівну. Сім’я 2 особи: Пуценко Світлана Григорівна –

заявник, Пуценко Олександр Миколайович – син.
4.60. Яроша Бориса Миколайовича. Сім’я 3 особи: Ярош Борис Миколайович –

заявник, Ярош Лариса Григорівна – дружина, Ярош Ірина Борисівна – дочка.
4.61. Вдовенко Ольгу Василівну. Сім’я 4 особи: Вдовенко Ольга Василівна – заявник,

Вдовенко Вадим Вікторович – чоловік, Вдовенко Юлія Вадимівна – дочка, Вдовенко Артем
Вадимович – син.

4.62. Шуляченка Дмитра Костянтиновича. Сім’я 4 особи: Шуляченко Дмитро
Костянтинович – заявник, Шуляченко Тетяна Олександрівна – дружина, Шуляченко Петро
Дмитрович – син, Шуляченко Юрій Дмитрович – син.

4.63. Скидан Надію Антонівну. Сім’я 2 особи: Скидан Надія Антонівна – заявник,
Скидан Юрій Володимирович – син.

4.64. Тульєву Валентину Іванівну. Сім’я 4 особи: Тульєва Валентина Іванівна –
заявник, Тульєв Степан Павлович – чоловік, Тульєва Світлана Степанівна – дочка, Тульєв
Сергій Степанович – син.

4.65. Слободенюка Василя Івановича. Сім’я 1 особа.
4.66. Лизуна Юрія Івановича. Сім’я 3 особи: Лизун Юрій Іванович – заявник, Лизун

Тетяна Володимирівна – дружина, Лизун Інна Юріївна – дочка, Лизун Дмитро Юрійович –
син.

4.67. Криховецьку Анну Іванівну. Сім’я 3 особи: Криховецька Анна Іванівна –
заявник, Криховецький Віктор Петрович – чоловік, Криховецький Олександр Вікторович –
син.

4.68. Запорожець Клавдію Іванівну. Сім’я 2 особи: Запорожець Клавдія Іванівна –
заявник, Запорожець Микола Михайлович – чоловік.



5

4.69. Блінову Вікторію Станіславівну. Сім’я 2 особи: Блінова Вікторія Станіславівна –
заявник, Блінов Вячеслав Вікторович – чоловік.

4.70. Крестьянінову Галину Олександрівну. Сім’я 1 особа.
4.71. Чумака Юрія Петровича. Сім’я 1 особа.
4.72. Донченка Анатолія Петровича. Сім’я 1 особа.
4.73. Давидюк Юлію Петрівну. Сім’я 1 особа.
4.75. Пуцкову Ольгу Яківну. Сім’я 1 особа.
4.76. Закревську Тетяну Дмитрівну. Сім’я 1 особа.
4.77. Яценка Петра Семеновича. Сім’я 1 особа.
4.78. Шевченка Василя Яковича. Сім’я 4 особи: Шевченко Василь Якович – заявник,

Шевченко Галина Іванівна – дружина, Шевченко Віталій Васильович – син, Шевченко
Руслан Васильович – син.

4.79. Яцуна Василя Миколайовича. Сім’я 4 особи: Яцун Василь Миколайович –
заявник, Яцун Надія Володимирівна – дружина, Яцун Марина Василівна – дочка, Яцун
Олександр Васильович – син.

4.80. Гоменюка Миколу Григоровича. Сім’я 1 особа.
4.81. Вороніна Володимира Івановича. Сім’я 1 особа.
4.82. Коломієць Галину Михайлівну. Сім’я 3 особи: Коломієць Галина Михайлівна –

заявник, Коломієць Юрій Петрович – чоловік, Коломієць Наталія Юріївна – дочка.
4.83. Казакову Валентину Акимівну. Сім’я 3 особи: Казакова Валентина Акимівна –

заявник, Казаков Євгеній Григорович – чоловік, Казакова Олена Євгенівна – дочка.
4.84. Лещенка Анадрія В’ячеславовича. Сім’я 1 особа.
4.85. Дерягіну Валентину Данилівну. Сім’я 1 особа.
4.86. Бірюкову Марію Василівну. Сім’я 4 особи: Бірюкова Марія Василівна – заявник,

Бірюков Сергій Юрійович – чоловік, Бірюков Вікторія Сергіївна – дочка, Бірюков Аліна
Сергіївна – дочка.

4.87. Головач Людмилу Миколаївну. Сім’я 1 особа.
4.88. Сидоренко Людмилу Альфредівну. Сім’я 5 осіб: Сидоренко Людмила

Альфредівна – заявник, Сидоренко Андрій Віталійович – чоловік, Сидоренко Леся
Андріївна – дочка, Сидоренко Анна  Андріївна – дочка, Вержанський Альфред
Альфредович – батько.

4.89. Цапенко Олену Іванівну. Сім’я 1 особа.
4.90. Танчик Світлану Володимирівну. Сім’я 3 особи: Танчик Світлана

Володимирівна – заявник, Танчик Юрій Олександрович – чоловік, Танчик Андрій
Юрійович – син

4.91. Савлука Сергія Петровича. Сім’я 1 особа.
4.92. Слободенюк Людмилу Василівну. Сім’я 2 особи: Слободенюк Людмила

Василівна – заявник, Слободенюк Василь Іванович – чоловік.
4.93. Голуба Романа Степановича. Сім’я 1 особа.
4.94. Сокуру Ніну Миколаївну. Сім’я 2 особи: Сокура Ніна Миколаївна – заявник,

Сокура Олександр Сткпанович – чоловік.
4.95. Немидько Надію Миколаївну. Сім’я 4 особи: Немидько Надія Миколаївна –

заявник, Немидько Віталій Володимирович – чоловік, Немидько Ольга Віталіївна – дочка,
Немидько Олексій Віталійович – син.

4.96. Глуховець Світлану Володимирівну. Сім’я 3 особи: Глуховець Світлана
Володимирівна – заявник, Глуховець Володимир Іванович – чоловік, Глуховець Денис
Володимирович – син.

4.97. Брунько Лідію Іванівну. Сім’я 3 особи: Брунько Лідію Іванівна – заявник,
Брунько Микола Іванович – чоловік, Брунько Роман Миколайович – син.

4.98. Омельянчик Тамару Миколаївну. Сім’я 2 особи: Омельянчик Тамара
Миколаївна – заявник, Омельянчик Руслан Вікторович – син.

4.99. Кулейко Наталію Дмитрівну. Сім’я 1 особа.
4.100. Каковського Олега Володимировича. Сім’я 1 особа.
4.101. Тітенка Юрія Миколайовича. Сім’я 1 особа.



6

4.102. Бєлан Марію Федорівну. Сім’я 3 особи: Бєлан Марія Федорівна – заявник,
Бєлан Володимир Анатолійович – чоловік, Бєлан Олена Володимирівна – дочка.

4.103. Садомського Євгенія Володимировича. Сім’я 4 особи: Садомський Євгеній
Володимирович – заявник, Садомська Інна Володимирівна – дружина, Садомська Мілана
Євгенівна – дочка, Садомський Артем Євгенійович – син.

4.104. Кузьменко Олександру Михайлівну. Сім’я 3 особи: Кузьменко Олександра
Михайлівна – заявник, Кузьменко Ірина Василівна – дочка, Репяхов Костянтин
Геннадійович – син.

4.105. Яременко Валентину Миколаївну. Сім’я 3 особи: Яременко Валентина
Миколаївна – заявник, Хіврич Аліна Андріївна – дочка, Коновалова Алла Володимирівна –
дочка.

4.106. Пермякову Катерину Яківну. Сім’я 4 особи: Пермякова Катерина Яківна –
заявник, Пермяков Олександр Олександрович – чоловік, Мокрицька Інна Олександрівна –
дочка, Мокрицький Анатолій Афанасійович – зять.

4.107. Кондзебу Сергія Григоровича. Сім’я 3 особи: Кондзеба Сергій Григорович –
заявник, Кондзеба Світлана Володимирівна – дружина, Кондзеба Максим Сергійович – син.

4.108. Войтаніка Григорія Арсентійовича. Сім’я 3 особи: Войтанік Григорій
Арсентійович – заявник, Войтанік Світлана Тарасівна – дружина, Войтанік Олег
Григорійович – син.

4.109. Перепелицю Василя Андрійовича. Сім’я 4 особи: Перепелиця Василь
Андрійович – заявник, Перепелиця Ніна Іванівна – дружина, Перепелиця Тетяна Василівна –
дочка, Перепелиця Сергій Васильович – син.

4.110. Босенка Юрія Григоровича. Сім’я 3 особи: Босенко Юрій Григорович –
заявник, Босенко Лариса Андріївна – дружина, Босенко Євгеній Юрійович – син.

4.111. Количова Григорія Івановича. Сім’я 1 особа.
4.112. Свистуна Леоніда Васильовича. Сім’я 1 особа.
4.113. Куцибу Світлану Миколаївну. Сім’я 1 особа.
4.114. Кулініч Марію Сергіївну. Сім’я 1 особа.
4.115. Гайдаєнко Світлану Іванівну. Сім’я 4 особи: Гайдаєнко Світлана Іванівна –

заявник, Гайдаєнко Микола Григорович – чоловік, Гайдаєнко Богдан Миколайович – син,
Гайдаєнко Оксана Миколаївна – дочка.

4.116. Казакову Ольгу Володимирівну. Сім’я 3 особи: Казакова Ольга
Володимирівна – заявник, Казаков Олег Вячеславович – чоловік, Казакова Анна Олегівна –
дочка.

4.117. Загуменну Галину Петрівну. Сім’я 3 особи: Загуменна Галина Петрівна –
заявник, Загуменний Олександр Миколайович – чоловік, Загуменний Максим
Олександрович – син.

4.118. Трунькова Юрія Миколайовича. Сім’я 4 особи: Труньков Юрій Миколайович –
заявник, Трунькова Світлана Анатоліївна – дружина, Трунькова Анна Юріївна – дочка,
Труньков Олександр Юрійович – син.

4.119. Тищенко Людмилу Євгенівну. Сім’я 4 особи: Тищенко Людмила Євгенівна –
заявник, Тищенко Василь Васильович – чоловік, Тищенко Євгеній Васильович – син,
Тищенко Олександр Васильович – син.

4.120. Андрощук Елеонору Францівну. Сім’я 3 особи: Андрощук Елеонора
Францівна – заявник, Андрощук Михайло Омелькович – чоловік, Андрощук Наталія
Михайлівна – дочка.

4.121. Шевченко Ірину Гаврилівну. Сім’я 3 особи: Шевченко Ірину Гаврилівна –
заявник, Шевченко Олександр Миколайович – чоловік, Шевченко Олександр
Олександрович – син.

4.122. Мороза Івана Степановича. Сім’я 2 особи: Мороз Іван Степанович – заявник,
Мороз Галина Миколаївна – дружина.

4.123. Хромченка Анатолія Вікторовича. Сім’я 6 осіб: Хромченко Анатолій
Вікторович – заявник, Хромченко Лариса Борисівна – дружина, Хромченко Олександр



7

Анатолійович – син, Хромченко Андрій Анатолійович – син, Хромченко Микола
Вікторович – брат, Хромченко Віктор Адамович – батько.

4.124. Кобачія Володимира Миколайовича. Сім’я 3 особи: Кобачій Володимир
Миколайович – заявник, Кобачій Вікторія Василівна – дружина, Кобачій Яна
Володимирівна – дочка.

4.125. Ткаченко Галину Леонідівну. Сім’я 3 особи: Ткаченко Галина Леонідівна –
заявник, Ткаченко Борис Миколайович – чоловік, Ткаченко Олександр Борисович – син.

4.126. Кубашевського Станіслава Антоновича. Сім’я 1 особа.
4.127. Іваніцького Олександра Володимировича. Сім’я 1 особа.
4.128. Руденко Світлану Василівну. Сім’я 3 особи: Руденко Світлана Василівна –

заявник, Руденко Геннадій Василович – чоловік, Руденко Наталія Геннадіївна – дочка.
4.129. Кучеренко Світлану Михайлівну. Сім’я 3 особи: Кучеренко Світлана

Михайлівна – заявник, Кучеренко Віталій Юрійович – син, Кучеренко Микола Юрійович –
син.

4.130. Ткача Якова Яковича. Сім’я 2 особи: Ткач Яков Якович – заявник, Ткач Марія
Митрофанівна – мати.

4.131. Фещенка Валентина Степановича. Сім’я 3 особи: Фещенко Валентин
Степанович – заявник, Фещенко Алла Миколаївна – дружина, Фещенко Сергій
Валентинович – син.

4.132. Галганова Олександра Миколайовича. Сім’я 3 особи: Галганов Олександр
Миколайович – заявник, Галганова Ірина Володимирівна – дружина, Галганова Валентина
Олександрівна – дочка.

4.133. Масюка Олександра Віталійовича. Сім’я 3 особи: Масюк Олександр
Віталійович – заявник, Скайстуте Видівна – дружина, Масюк Марина Олександрівна – дочка.

4.134. Красовського Олександра Вікторовича. Сім’я 1 особа.
4.135. Мазура Леоніда Костянтиновича. Сім’я 1 особа.
4.136. Рогоцького Ігоря Анатолійовича. Сім’я 4 особи: Рогоцький Ігор Анатолійович –

заявник, Рогоцька Ірина Павлівна – дружина, Рогоцький Ігор Ігорович – син, Рогоцький Даря
Ігорівна – дочка.

4.137. Ященко Антоніну Василівну. Сім’я 4 особи: Ященко Антоніна Василівна –
заявник, Яшенко Микола Трохимович – чоловік, Яшенко Олег Миколайович – син, Яшенко
Роман Миколайович – син.

4.138. Архипенка Василя Петровича. Сім’я 1 особа.
4.139. Розумійко Параску Никифорівну. Сім’я 5 осіб: Розумійко Параска Никифорівна

– заявник, Розумійко Олена Анатоліївна – дочка, Розумійко Станіслав Анатолійович – син,
Розумійко Світлана Василівна – невістка, Розумійко Максим Станіславович – онук.

4.140. Катренка Віктора Михайловича. Сім’я 4 особи: Катренко Віктор Михайлович –
заявник, Катренко Наталія Григорівна – дружина, Катренко Олександр Вікторович – син,
Катренко Світлана Вікторівна – дочка.

4.141. Линника Павла Радіоновича. Сім’я 4 особи: . Линник Павло Радіонович –
заявник, Педько Олексій Павлович – зять, Педько Галина Павлівна – дочка, Педько Альона
Олексіївна – онука.

4.142. Пустовіта Віктора Євенійовича. Сім’я 1 особа.
4.143. Киричок Олену Миколаївну. Сім’я 1 особа.
4.144. Поліщук Лідію Яківну. Сім’я 2 особи: Поліщук Лідія Яківна – заявник,

Поліщук Михайло Олександрович – син.
4.145. Тищенка Івана Костянтиновича. Сім’я 3 особи: Тищенко Іван Костянтинович –

заявник, Тищенко Раїса Іванівна – дружина, Тищенко Алла Іванівна – дочка, Тищенко
Лариса Іванівна – дочка.

4.146. Гетьмана Валерія Олександровича. Сім’я 1 особа.
4.147. Швець Людмилу Адамівну. Сім’я 3 особи: Швець Людмила Адамівна –

заявник, Швець Руслан Іванович – чоловік, Швець Альона Русланівна – дочка.
4.148. Ткача Ігоря Вікторовича. Сім’я 4 особи: Ткач Ігор Вікторович – заявник, Ткач

Валентина Андріївна – дружина, Ткач Тетяна Ігорівна – дочка, Ткач Ігор Ігоревич – син.



8

4.149. Грицая Володимира Федосійовича. Сім’я 4 особи: Грицай Володимир
Федосійович – заявник, Грицай Марина Марківна – дружина, Грицай Ірина Володимирівна –
дочка, Грицай Віктор Володимирович – син.

4.150. Степченка Анатолія Миколайовича. Сім’я 4 особи: Степченко Анатолій
Миколайович – заявник, Степченко Олександра Іпполітівна – дружина, Степченко Алла
Анатоліївна – дочка, Степченко Юрій Анатолійович – син.

4.151. Власюк Ірину Василівну. Сім’я 3 особи: Власюк Ірина Василівна – заявник,
Власюк Микола Андрійович – чоловік, Власюк Юлія Миколаївна – дочка.

4.152. Орлюка Володимира Васильовича. Сім’я 1 особа.
4.153. Гриднєву Тетяну Петрівну. Сім’я 4 особи: Гриднєва Тетяна Петрівна – заявник,

Гриднєв Валерій Володимирович – чоловік, Гриднєва Олена Валеріївна – дочка, Гриднєв
Вадим Валерійович – син.

4.154. Козака Андрія Володимировича. Сім’я 3 особи: Козак Андрій Володимирович –
заявник, Козак Раїса Володимирівна – дружина, Козак Сергій Андрійович – син.

5. Дозволити відновити в квартирній черзі громадян, зазначених у п.4 рішення,
шляхом відміни відповідного пункту рішення, в разі подання ними документів, необхідних
для проходження перереєстрації облікової справи, за умови підтвердження потреби у
поліпшенні житлових умов, відповідно до діючих норм та чинного законодавства України.

6. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови згідно з
розподілом обов’язків.

Міський голова Геннадій ДИКИЙ


